
206005/206005-2015-20598(4) 

il 
№206005-2015-20598 
OTl3.11.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 13 ноября 2015 года № 421 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 23 апреля 2015 года № 124 

"Об утверждении Порядка проведения процедур оценки 
регулирующего воздействия проектов нормативных 

правовых актов Ленинградской области и экспертизы 
нормативных правовых актов Ленинградской области** 

В целях совершенствования процедур оценки регулирующего 
воздействия в Ленинградской области Правительство Ленинградской 
области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Порядок проведения процедур оценки 
регулирующего воздействия проектов нормативных правовых 
актов Ленинградской области и экспертизы нормативных правовых 
актов Ленинградской области", утвержденный постановлением 
Правительства Ленинградской области от 23 апреля 2015 года № 124, 
изменения, заменив в пунктах 1.6, 2.2, 2.3, 3.1 - 3.3, 3.5, 4.1, 4.2, 4.4, 
4.5, 4.8, 4.9, 5.10, 6.1 - 6.4, 6.11, 7.5, 7.7, 8.2 слова "официальный портал 
(www.orv.lenreg.ru)" в соответствующем падеже словами "официальный 
интернет-портал" в соответствующем падеже. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить 
на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области -
председателя комитета экономического развития и инвестиционной 
деятельности Ялова Д.А. 

^ с П П л, ^ .л ^^, 

Губернатор 
Ленинградской области № 1 } S ̂ |Дрозденко 

http://OTl3.11.15
http://www.orv.lenreg.ru

